
 
 DW0005, TARNóW / PODZAMCZE     1.700,00 PLN /Za miesiąc 

 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

Adres : Tarnów, Tarnów, 33-100, małopolskie

Kategoria : Domy

Typ : Do wynajęcia



 INFORMACJE O NIERUCHOMOśCI: 

Oferujemy do wynajęcia dom wolnostojący o pow. ok. 96 mkw usytuowany na osiedlu domów jednorodzinnych na "Podzamczu" w

Tarnowie.

  Budynek murowany, ocieplony z elewacją, kryty blachą.   W domu znajdują się dwa oddzielne pokoje, widna kuchnia, łazienka z wc oraz

przedpokój.   Stolarka okienna PCV, na podłodze znajdują się panele oraz terakota. W kuchni meble na wymiar oraz sprzęt agd   w

zabudowie, w  łazience wanna, pralka, w przedpokoju szafa wnękowa w zabudowie.   Ogrzewanie gazowe piec dwu- funkcyjny oraz co

podłogowe.    Dom posadowiony na 10 arowej zagospodarowanej działce, cała posesja ogrodzona, w ogrodzie nasadzenia drzew i krzewów.

Obok domu znajduje się garaż typu blaszak.    W sąsiedztwie domy jednorodzinne, wokół dużo zieleni, spokojna okolica, dobra komunikacja

z centrum Tarnowa.   Cena najmu wynosi 1700 zł/m-c + media (gaz, prąd, woda, wywóz śmieci). Wymagana kaucja.   Polecamy i

zapraszamy na prezentację.

-----

Ilość pięter w budynku :  1

Stan nieruchomości :  bardzo dobry

Forma własności :  Własność

Liczba poziomów :  jednopoziomowe

PODSTAWOWE INFORMACJE:

Pokoje :  2

Sypialnie :  1

Lazienki :  1

Powierzchnia użytkowa :  96m2

INFORMACJE BUDOWLANE:

Wybudowany w :  0

Przebudowany w :  0

Podłoga :  panel / terakota

Piętro :  19

Kondygnacja dolna :  0.00

Kondygnacja środkowa :  0.00

Kondygnacja górna :  0.00

Kondygnacje razem :  0.00

PARAMETRY NIERUCHOMOśCI:

Razem :  0.00

Powierzchnia :  0.00

Wielkość działki :  0.00

WYGODY:

Otoczenie:

Tereny zielone

Wyposażenie:

Stolarka PCV

Internet

Media / Energia:

Ogrzewanie podłogowe

Piec dwufunkcyjny

Rekreacja:

Zagospodarowny ogród

Doprowadzono:

Kanalizacja

Woda

Gaz

Prąd

 AGENT: 



Imię i nazwisko Patrycja Gumuła-Pilus

Adres ul. Krakowska 12, Tarnów, małopolskie

Tel. kom. 728 374 202


